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Stworzona z myślą o wydajności.
Baloty o wielkości 1,83 m, imponujące zagęszczenie, wysoka przepustowość. 
Nowa prasa zwijająca CEREX marki CLAAS to rozwiązanie dla profesjonalistów, 
którzy nie idą na kompromis. 

Solidna konstrukcja, intuicyjna obsługa i wszechstronne możliwości stosowania – 
dzięki temu masz wszystko, czego potrzebujesz, aby osiągnąć dużo w krótkim 
czasie. Efekt jest widoczny na koniec każdego dnia pracy: po prostu więcej 
sprasowanej paszy.
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 Intuicyjna obsługa w parze przemyślanymi rozwiązaniami 
technicznymi: CEREX ułatwia pracę: od szybkiego 
dołączania aż po precyzyjne sterowanie maszyną.
Strona 16

 Żaden pokos nie jest zbyt szeroki, żaden dzień zbyt długi. 
Podbieracz MULTIFLOW HD o szerokości roboczej 2,10 m 
opracowano z myślą o najtrudniejszych warunkach pracy – 
imponuje on ogromną wydajnością podbierania.
Strona 08

 Do kompletu z przepustowością: zawsze trzy rolki na pokładzie, 
szybsze nawijanie siatki oraz oszczędność nawet 15% materiału 
dzięki hamulcowi siatki.
Strona 14

 CEREX 780 RC. Nieważne, czy prasowane jest siano, słoma, 
czy kiszonka: nawet w wymagających warunkach wytwarzasz 
więcej balotów dziennie niż dotąd. 
Strona 06

Nawet 1,83 m średnicy. 
Maksymalne zagęszczenie.

Trwała konstrukcja. 

Użytkownik korzysta z koncepcji HD i 
komponentów o niskiej ścieralności. 
Wzmocnione punkty narażone na 
największe obciążenia, podwójne łańcuchy 
rotora, wysokowydajne łożyska i mocny 
napęd dzielony HD poradzą sobie nawet w 
najtrudniejszych warunkach. 

Stworzone do efektywnej pracy. 

Dzięki wydajnemu podbieraczowi 
MULTIFLOW HD, czystemu przepływowi 
materiału i krótkim cyklom owijania w ciągu 
godziny można prasować nawet 60 balotów 
o średnicy maks. 1,83 m. 25 noży HD w 
standardzie zapewnia najwyższą jakość 
paszy, a duże opony gwarantują optymalną 
trakcję na polu.

Intuicyjna obsługa. 

Obsługa prasy CEREX odbywa się w 
wygodny, prosty i bezpieczny sposób. 
Intuicyjny interfejs użytkownika z integracją 
ISOBUS umożliwia precyzyjne sterowanie 
maszyną, a czujnik wilgotności niezawodnie 
monitoruje jakość zbioru.

Spis treści

 Większa masa, większe zagęszczenie. Dzięki dwom ciągłym 
taśmom HD nowa komora prasowania CEREX osiąga 
bezkonkurencyjnie wysokie zagęszczenie balotów.
Strona 12
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Zestawienie modeli

Mniej czasu na polu,  
więcej plonów w stodole.

Więcej balotów sprasowanych w 
krótszym czasie.

Model ROLLANT to najczęściej sprzedawana prasa stałokomorowa na świecie 
dostępna w ofercie CLAAS. Prasa CEREX przenosi wydajność pras zwijających w 
nowy wymiar.

Ta najwyższej klasy prasa zwijająca to maszyna, która łączy ponad 100 lat 
doświadczenia z najnowszą technologią. Dzięki mocnej ramie HD, podbieraczowi 
MULTIFLOW HD oraz przyrządowi żniwnemu z 25 nożami osiąga doskonałe 
rezultaty: najwyższe zagęszczenie, maksymalną przepustowość i optymalną jakość 
paszy – niezależnie, czy chodzi o siano, słomę, kiszonkę, czy konopie.

Innowacyjne technologie, takie jak komora cięcia PRO czy koncepcja intuicyjnej 
obsługi, sprawiają, że CEREX pozostaje niezawodna nawet w trudnych warunkach. 
Dla profesjonalistów, którzy mają większe oczekiwania – dzień za dniem, balot  
za balotem.

CEREX 780 prasuje baloty o średnicy od 0,90 do 1,83 m, a CEREX 760 – o średnicy od 0,90 do 1,60 m.  
Oba modele są dostępne w wersji ROTO CUT z 25 lub 17 nożami HD oraz ROTO FEED. Podbieracz 
MULTIFLOW HD można wygodnie obsługiwać zaworem hydraulicznym jednostronnego działania. 
Sterowanie pokrywą tylną, komorą cięcia i nożami odbywa się oddzielnie za pośrednictwem zaworu 
hydraulicznego dwustronnego działania.

	− Wyższa częstotliwość zgrabiania dzięki podbieraczowi 
MULTIFLOW HD

	− Większe zagęszczenie dzięki unikalnej konstrukcji
	− Cięższe baloty dla maksymalnej efektywności
	− Najlepsza jakość cięcia dzięki 25 nożom HD 
	− Szybsza zmiana balotu dzięki krótszemu czasowi owijania i 

szybkiemu otwieraniu klapy 
	− Oszczędność materiału wynosząca nawet 15% dzięki 

hydraulicznemu hamulcowi siatki 
	− Niższe zużycie paliwa przy takiej samej wielkości zbioru dzięki 

optymalnemu współdziałaniu komory prasującej, rotora i ramienia 
napinającego

Wybierz model 
odpowiedni do 
zastosowania.
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Podbieracz MULTIFLOW HD

Wysoka 
przepustowość 
zaczyna się od 
podbieracza.

CEREX działa z podbieraczem MULTIFLOW HD, 
który opracowano z myślą o najtrudniejszych 
pracach. Z szerokością roboczą wynoszącą 
2,10 m przekonuje nadzwyczajną wydajnością 
podbierania i obrabia szerokie pokosy w  
czysty i wydajny sposób. Pięć rzędów zębów i 
prędkość 146 obr./min zapewniają lepszą 
wydajność zgrabiania. Dzięki mocnej osi 
70 mm, sprzęgłu krzywkowemu w standardzie i 
podwójnie prowadzonemu napinaczowi 
łańcuchów podbieracz radzi sobie nawet z 
największymi obciążeniami. 

Podbieracz MULTIFLOW HD ma skrócony tor 
krzywkowy wymagający 20% niższego nakładu 
siły, co odczuwalnie zwiększa trwałość.

Dobry dostęp. 
Wszystkie komponenty podbieracza są szybko dostępne dzięki 
osłonom bocznym. Oszczędza to czas podczas czyszczenia i 
zapewnia stałą gotowość maszyny do pracy.

Przepływ materiału pod kontrolą. 
Wysunięty do przodu podbieracz umożliwia stałą kontrolę nad 
przepływem materiału oraz reagowanie bezpośrednio z kabiny. 
Pozwala to na optymalne dopasowanie prędkości jazdy do 
wielkości pokosu i eliminuje zbędne przerwy w pracy. Dobra 
widoczność procesu zbioru nie tylko zapewnia równomierne baloty, 
lecz również większy komfort i bezpieczeństwo w długie dni pracy.

„Gdy w balocie mieści się więcej 
zebranego materiału, koszty 
transportu i przechowywania stają 
się niższe”. 
Ophélie Pierçon, menedżer ds. marketingu 
produktu (prasy) w CLAAS

 Oto korzyści podczas pracy.
	− Większa wydajność podbierania
	− Równy przepływ materiału
	− Niższe zapotrzebowanie na siłę 

napędową
	− Mniejsze zużycie paliwa
	− Lepsza trwałość
	− Dobry dostęp

Zapotrzebowanie 
napędu niższe  
o 20%, 
częstotliwość 
zgrabiania  
wyższa o 20%.

 Ogromna wydajność podbierania na szerokości roboczej 2,10 m. 
Zęby sprężynowe są ułożone blisko siebie, a elastyczna rama 
idealnie dopasowuje się do podłoża. 



1110

ROTO CUT | ROTO FEED

Wczesne ostrzeganie  
przed blokadami. 
Prasę CEREX można prowadzić zawsze  
z maksymalną prędkością. Alarm 
odpowiednio wcześnie ostrzega przed 
blokadami. Komorę cięcia PRO można 
opuszczać hydraulicznie nawet o 30 cm, 
co umożliwia szybkie przywrócenie 
przepływu materiału i pracę wolną  
od przerw. 

ROTO FEED chroni zebrany materiał.
Z ROTO FEED uzyskasz doskonałą jakość paszy. Gwiazdy rotora podającego są  
ułożone w dynamiczne spirale, co gwarantuje równomierne wciąganie oraz płynną 
przepustowość, a spiralne ułożenie chroni zbierany materiał. 

ROTO CUT zapewnia wysoką jakość kiszonki.
System doprowadzania ROTO CUT pracuje z prędkością 13 800 cięć na minutę.  
Przy wciąganiu zbierany materiał jest prowadzony centralnie przez noże tnące i 
dokładnie cięty. Precyzyjnie dopasowany kąt względem zębów przenoszących 
umożliwia łagodny transport zebranego materiału. System zgarniaczy utrzymuje 
czystość rotora podczas pracy. 

ROTO CUT wytwarza równomierne pakiety, które można łatwiej rozdzielać podczas 
produkcji kiszonki lub później w mieszalniku pasz. Takie rozwiązanie poprawa  
jakość kiszonki. 

Każdy z noży jest zabezpieczony. 
Wszystkie noże są pojedynczo zamocowane w belce tnącej. Wstępne naprężenie 
sprężyny umożliwia ich niezawodne odchylanie na ciałach obcych, podczas gdy 
pozostałe noże kontynuują czyste cięcie materiału. Wszystkie noże można szybko 
zamontować i zdemontować przy otwartej komorze prasowania. 

 Opuszczana komora cięcia PRO dopasowuje się  
aktywnie do przepływu materiału. 

 Rozwiązanie łatwe w konserwacji, które ma szereg możliwości zastosowania: we wszystkich modelach 
CEREX RC pracuje ten sam rotor.

Precyzyjne cięcie zwiększa  
wydajność mleczną.

ROTO CUT wytwarza wyjątkowo drobno pociętą paszę, która jest lepiej przyswajana przez 
zwierzęta. W szczególności w przypadku krów mlecznych zapewnia do efektywne trawienie i 
zwiększa wydajność mleczną. Dzięki 25 lub 17 nożom HD prasa CEREX zapewnia precyzyjne 
krótkie cięcie i maksymalną elastyczność. Zależnie od modelu i potrzeb użytkownik może 
aktywować 12, 13 lub wszystkie 25 noży – bądź alternatywnie: 0, 8, 9 lub wszystkie 17 noży.  
Noże klasy HD są wyjątkowo trwałe i mocowane na sprężynach, dzięki czemu wychylają się  
w razie kontaktu z ciałami obcymi.

Użytkownik odnosi korzyści z dłuższego czasu pracy, dłuższych okresów miedzy ostrzeniami,  
a przede wszystkim z niezmiennie czystego cięcia.

Optymalna jakość paszy o wyższej przyswajalności 
zwiększa wydajność mleczną i mięsną. 

 Korzyści na miarę potrzeb.
	− ROTO FEED chroni wrażliwe rodzaje pasz takie jak siano czy lucerna
	− ROTO CUT zapewnia najlepszą jakość kiszonki
	− 25 noży HD zawsze tnie w precyzyjny sposób  
	− Komora cięcia PRO ostrzega z odpowiednim wyprzedzeniem przed 

zatorami

25 noży HD i komora cięcia  
PRO w standardzie.



1312

Komora prasująca | Koncepcja HD

Bezkonkurencyjnie wysokie 
zagęszczenie balotu.

Silniejsze ugniecenie, mniej przewozów i 
bardziej stabilne składowanie.

Komora prasująca prasy CEREX została opracowana na nowo. Dzięki dwom ciągłym 
taśmom HD i mocnemu, oddzielnemu układowi hydrauliki osiąga ona szczytowe wartości 
zagęszczenia balotu, czego dowiodły testy porównawcze. Regulacja ciśnienia odbywa się 
w precyzyjny, stały sposób i jest sterowana z terminala. Czujnik na każdej taśmie HD 
zapewnia idealny kształt balotów.

Zagęszczenie balotów utrzymuje się na stabilnym poziomie nawet wtedy, gdy prasowanie 
odbywa się z wysoką prędkością. Zapewnia to doskonałą jakość paszy również przy 
najwyższych przepustowościach.

 Nieważne, czy chodzi o siano z miękkim rdzeniem, twarde 
baloty kiszonki czy o baloty słomy – CEREX zapewnia 
idealny kształt balotów w każdych warunkach.

Nowa komora do lepszego zagęszczania.
Nowa koncepcja komory prasowania CEREX zapewnia idealny kształt i równomierne zagęszczenie balotów dzięki dwom 
trwałym, ciągłym taśmom HD i stałemu nadzorowi czujników. Optymalny odstęp taśm zmniejsza straty materiału podczas 
prasowania. Oddzielna regulacja hydrauliczna utrzymuje ciśnienie na stałym poziomie i zapobiega zanieczyszczeniom. 
Ponadto siłownik ramienia napinającego zapewnia większą siłę zgniotu umożliwiającą lepsze zagęszczenie. Dwa walce 
czyszczące utrzymają wydajność na stałym poziomie, gdyż komora sama się oczyszcza przez cały czas.

Koncepcja HD do trudnych prac.
W celu zapewnienia maksymalnej trwałości również w trudnej pracy z kiszonką prasę CEREX wyposażono w wytrzymałe i 
odporne na ścieranie komponenty. Rama HD posiada wzmocnienia w kluczowych punktach obciążenia, napęd rotora 
wykorzystujący łańcuch dupleksowy oraz wysokowydajne łożysko. Takie rozwiązanie zapewnia maksymalną trwałość, 
nawet podczas ciężkiej pracy przy kiszonce, a jednocześnie ogranicza drgania.

W CEREX zastosowano dzielony napęd HD o prędkości 1000 obr./min oraz dzieloną progresję siły z przekładni głównej. 
Lewy odcinek przechodzi na napęd komory, a prawy na rotor. Dzięki temu dzielony napęd HD może optymalnie przenosić 
moc ciągnika. Wszystkie te rozwiązania przyczyniają się do lepszego przenoszenia momentu obrotowego, wydłużają 
żywotność łańcuchów napędowych oraz poprawiają niezawodność prasy do balotów. 

 Samooczyszczająca się komora prasowania z 
dwoma pasami bezkońcowymi. Dzięki temu nawet 
niedoświadczeni operatorzy mogą uzyskiwać 
stabilne baloty o maksymalnym zagęszczeniu. 

 Walce startera zapewniają niezawodne wprawianie 
balotu w ruch w każdych warunkach.

 Wysoka stabilność, idealne baloty.
	− Twarde baloty o mocno sprasowanym rdzeniu
	− Rotacja balotów od samego początku
	− Zagęszczanie już powyżej 90 cm
	− Lepsze zagęszczanie również przy wysokim 

tempie pracy
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Wiązanie

CEREX oszczędza zarówno siatkę, 
jak i czas.

Również w przypadku owijania siatką prasa CEREX wykorzystuje całkowicie 
nowy system – tzw. kaczy dziób (duckbill). Dzięki wstępnemu pozycjonowaniu 
siatki ten system doprowadzania w kształcie kaczego dzioba umożliwia jej 
dokładne i szybkie zakładanie. Przechowywanie siatki z boku i z przodu 
sprawia, że na pokładzie maszyny dostępne są zawsze nawet trzy rolki siatki, 
co umożliwia bardziej autonomiczną pracę. 

Zmiana siatki odbywa się zaledwie kilkoma ruchami dłoni nad rampą załadunkową. 

Owijanie siatką w kilka sekund.
CEREX owija baloty w niezawodny sposób i oszczędza 
sporo czasu. Proces ten odbywa się w pełni automatycznie 
i wymaga zaledwie kilku sekund. Przemyślane 
prowadzenie siatki owija ją sztywno na całej szerokości 
włącznie z krawędziami. Rezultat: dobrze owinięte baloty 
o jednorodnym kształcie.

Łatwa zmiana rolek. 
Podczas owijania siatką użytkownik ma do czynienia z 
ciężkimi rolkami. Praktyczna rampa załadunkowa we 
wszystkich modelach CEREX ułatwia szybką wymianę 
rolek, zapobiegając nadwyrężeniu kręgosłupa. 

Dzięki przechowywaniu siatki z boku i z przodu maszyny 
na pokładzie przez cały czas znajdują się nawet trzy rolki 
tego materiału. Wymiana siatki odbywa się łatwo 
zaledwie kilkoma ruchami dłoni za pośrednictwem rampy 
załadunkowej. Takie rozwiązanie skraca przestoje i 
zwiększa wydajność dzienną. 

Zużycie materiału 
niższe o nawet 15%.

Nowy system owijania oszczędza czas, 
wysiłek oraz materiał.

 Silne owijanie. 
	− Hydrauliczny hamulec siatki dla 
optymalnego naprężenia i silnego 
zagęszczenia balotu

	− Dzięki metodzie kaczego dzioba (duckbill) 
siatka jest prowadzona w sposób, który 
ułatwia i przyspiesza jej zakładanie

	− Jedna aktywna rolka siatki plus dwie  
w rezerwie z myślą o maksymalnym  
czasie pracy

	− Praktyczna rampa załadowcza do łatwego 
umieszczania rolki siatki

 Prosta i oszczędzająca czas zmiana rolki 
bez czasochłonnego nawlekania. 

 Więcej rolek zapewnia większą wydajność i długie dnia pracy.  
W rezerwie są zawsze dwie rolki.
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Przyjazna obsługa | CEMIS 700 

 Podłączanie do ciągnika odbywa się w szybki i łatwy sposób  
za pomocą zaledwie trzech węży hydraulicznych. Są one 
rozmieszczone w przejrzysty sposób na półce oznaczonej 
symbolami wskazującymi działanie.

 Niezawodność działania również w stresujące dni. Pokrywę tylną 
można otworzyć tylko wtedy, gdy owijanie jest zakończone, co 
wyklucza błędy w obsłudze. 

 Reflektory robocze, dobry widok na podbieracz oraz 
zintegrowana kamera do monitorowania balotów 
wspomagają precyzyjną pracę również w ciemności. 

Inteligentne wsparcie. 
	- Wbudowana kamera umożliwia 
monitorowanie balotów również w 
ciemności

	- Czujnik wilgotności dostarczający 
informacje w czasie rzeczywistym 
zapewnia wysoką jakość zbioru

	- Czujnik na rampie balotów 
sygnalizuje w terminalu prawidłowe 
odkładanie balotów

Intuicyjna obsługa w parze z 
wyrafinowaną technologią.

Na koniec dnia liczy się nie tylko to, czy wykonano pracę, lecz 
również jaki był jej przebieg. Dlatego wspieramy naszych 
klientów innowacyjną technologią, która zapewnia odczuwalne 
odciążenie podczas pracy. CEREX marki CLAAS imponuje 
obsługą przyjazną dla użytkownika, szybką gotowością  
do działania i niezawodnym sterowaniem maszyny w 
procesie roboczym. 

Dlatego szczególny nacisk kładziemy na łatwą obsługę i 
wysoki komfort. Ponieważ dobra praca może być również 
przyjemnością.

Intuicyjna obsługa za pośrednictwem CEMIS 700.
Obsługa CEMIS 700 może odbywać się na ekranie dotykowym, przyciskiem 
lub przełącznikiem obrotowym – użytkownik wybiera, która opcja najbardziej 
mu odpowiada. Zrozumiałe symbole i znany układ CLAAS umożliwiają prostą 
obsługę w każdych warunkach. W czasie pracy użytkownik odnosi korzyści z 
intuicyjnego interfejsu z integracją ISOBUS. Ustawienia główne można 
indywidualnie dopasować w menu startowym terminala, co jest idealnym 
rozwiązaniem w przypadku zmieniających się operatorów lub w zmiennych 
warunkach zbioru. Dzięki inteligentnemu interfejsowi można ocenić licznik 
balotów zależnie od klienta lub trybu cięcia, co zapewnia większą 
przejrzystość na potrzeby rozliczeń i zarządzania gospodarstwem.

Prosta konserwacja.
Przestronny dostęp do wszystkich istotnych obszarów, łatwe czyszczenie 
obudowy noży oraz szybka wymiana noży skracają przestoje do minimum. 
Dzięki temu CEREX to w każdym detalu maszyna przeznaczona do 
maksymalnej wydajności przy niezwykle prostej obsłudze.

Pełna kontrola od 
pierwszego metra 
do ostatniego 
balotu. 

 Komfortowa nawigacja w interfejsie 
użytkownika za pośrednictwem CEMIS.

	− Ekran dotykowy 7" o doskonałej 
rozdzielczości 

	− Sprawdzona struktura obsługi CLAAS 
	− Jednoznaczne, znane symbole 
	− Licznik zleceń zapewnia pełną 
przejrzystość 

	− Dwa wejścia kamer 
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Prasowanie przebiega w wydajny 
sposób, a jednocześnie chroni glebę.

Duże opony do 22,5 cala chronią glebę i bezpiecznie prowadzą maszynę po 
terenie. Na ulicy dbają o spokojną jazdę i stabilność, a na polu niezawodnie 
przenoszą siłę na podłoże i zapewniają trakcję w stromym terenie. Szeroka 
powierzchnia przylegania równomiernie rozdziela ciężar i chroni glebę  
przed ugniataniem. 

W ten sposób użytkownik ma gwarancję stabilnych zbiorów w perspektywie 
długoterminowej oraz oszczędza paliwo na każdym hektarze.

 Większa siła uciągu i ochrona podłoża.
	− Lepsze właściwości jezdne również na zboczach
	− Mniejszy poślizg w wilgotnych warunkach
	− Niższe ciśnienie w oponach 
	− Większa powierzchnia przylegania
	− Ulepszone samoczyszczenie

Duże wymiary, 
samooczyszczające  
się profile. 

Opony | Ochrona gleby

 Pracując w polu, odnosisz korzyści z wysokiej nośności oraz trakcji, również w na wilgotnych  
bądź stromych gruntach.

 620/55 R 22.5  560/60 R 22.5  500/55 R 20  500/45 R 22.5

„Samoczyszczenie dla maksymalnej 
trakcji: nieważne, jak ciężka jest gleba – 

nowy profil opon odrzuca 
zanieczyszczenia, zanim staną  

się problemem”.

Szeroka oferta opon.
Czy to w pagórkowatym terenie, czy na delikatnych glebach o niskiej nośności – 
dzięki różnorodnym opcjom ogumienia można optymalnie dopasować prasę 
CEREX do gospodarstwa i warunków pracy.
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CLAAS Service & Parts

Zawsze do Twojej 
dyspozycji.

W CLAAS gotowość do pracy jest priorytetem. Dzięki 
kompleksowej ofercie części zamiennych i materiałów 
eksploatacyjnych dbamy o to, aby Twoje maszyny 
zawsze działały w optymalny sposób. 

Obejmuje to szeroką ofertę usług konserwacyjnych i 
naprawczych u Twojego zaufanego dealera, duży wybór 
części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych 
ORIGINAL oraz narzędzia cyfrowe, które ułatwiają 
planowanie i podejmowanie decyzji. 

W ten sposób Twoja prasa CEREX zawsze pozostanie 
gotowa do pracy.

Bezpieczne owijanie od krawędzi do krawędzi.
Siatki ROLLATEX marki CLAAS zwiększają wydajność 
pras zwijających, niezależnie od modelu. Dzięki 
opatentowanej metodzie szerokiego prowadzenia siatki 
CLAAS Covered, baloty zostają idealnie objęte od 
krawędzi do krawędzi, dzięki czemu pofałdowania, 
wykruszanie paszy czy kieszenie powietrzne należą do 
przeszłości. Lepsze zazębianie warstw siatki zapewnia 
niezawodne owiniecie balotu i stałą stabilność procesu 
podczas każdych zbiorów.

Maksymalna wydajność i trwałość.
Odporna na wodę i promieniowanie UV powierzchnia 
chroni siatkę nawet w najtrudniejszych warunkach. 
Wyjątkowa długość każdej rolki przy zmniejszonym 
ciężarze skraca do minimum przerwy potrzebne na 
wymianę i zwiększa wydajność pracy. Zdefiniowana 
minimalna długość oraz optymalne rozciągnięcie 
zapewniają wysoką wydajność i opłacalność, co stanowi 
faktyczną zaletę dla gospodarstwa.

MAXI CARE zapewnia kompleksową ochronę.
Ty zajmujesz się realizacją ważnych zadań, a my dbamy o 
zabezpieczenie Twojej maszyny. Umowy serwisowe 
MAXI CARE gwarantują stałą gotowość maszyn do pracy i 
pozwalają użytkownikowi w pełni skoncentrować się na 
najważniejszych zadaniach na podwórzu i w polu. 
Spersonalizowane pakiety serwisowe są dostosowane do 
indywidualnych potrzeb danego gospodarstwa.

Z umową serwisową MAXI CARE Flex masz optymalną 
ochronę. Obejmuje ona umowę na serwis, coroczną kontrolę 
pożniwną oraz przedłużenie gwarancji. Czas trwania umowy 
serwisowej można uzgodnić indywidualnie z serwisem 
danego dealera CLAAS.

 MAXI CARE nie tylko zwiększa niezawodność działania, lecz również 
umożliwia kalkulację na podstawie stałych kosztów i minimalizację 
ryzyka awarii.

Pomysłowa koncepcja logistyki sprawia, że potrzebne 
części zamienne do prasy CEREX są szybko dostępne.

CLAAS Service & Parts.

Wszystko do 
mojej prasy?

Kompleksowa 
ochrona.

ROLLATEX – wydajna 
technologia siatki dla 
pras zwijających.
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CEREX 780 RC 780 RF 760 RC 760 RF
Zaczep

Liczba obrotów WOM obr./
min

1000 1000 1000 1000

Zapotrzebowanie mocy kW/KM 88 / 120 75 / 102 88 / 120 75 / 102

Przyłącza hydrauliczne
Prosty zawór sterujący do podnoszenia podbieracza ● ● ● ●
Zawór sterujący dwustronnego działania do obsługi pokrywy tylnej, 
noży i komory cięcia PRO

● ● ● ●

Podbieracz MULTIFLOW HD
Szerokość m 2,10 2,10 2,10 2,10
Szerokość zgrabiania DIN m 1,90 1,90 1,90 1,90
z dociskaczem rolkowym ● ● ● ●
z podwójnym dociskaczem rolkowym o o o o
Prowadzenie po podłożu za pomocą 2 stałych kół prowadzących ● ● ● ●
Prowadzenie po podłożu za pomocą 2 wahliwych kół kopiujących o o o o
Prowadzenie po podłożu za pomocą 2 składanych wahliwych kół 
kopiujących

o o o o

System doprowadzania
Rotor ROTO CUT HD ROTO FEED ROTO CUT HD ROTO FEED
Liczba noży 17 / 25 – 17 / 25 –
Opuszczana podstawa komory cięcia PRO ● ● ● ●
Czyszczenie noży ● – ● –

Wiązanie
Owijanie siatką ROLLATEX COMFORT ● ● ● ●

Zmienna komora prasowania
Mocne pasy Liczba 2 2 2 2
Prędkość pasów m / s 2 2 2 2
Dodatkowy napęd pasów ● ● ● ●
Miękki rdzeń z ustawianym ciśnieniem i średnicą ● ● ● ●
Czujnik wilgotności o o o o
Wskazanie prawo-lewo ● ● ● ●

Wymiary komory prasowania
Szerokość m 1,22 1,22 1,22 1,22
Średnica m 0,90–1,83 0,90–1,83 0,90–1,60 0,90–1,60

Obsługa
CEMIS 700 ● ● ● ●
Kabel ISOBUS o o o o
Kamera o o o o
Światła serwisowe o o o o
Centralne smarowanie łańcuchów ● ● ● ●
Ręczne centralne smarowanie ● ● ● ●
Autom. centralne smarowanie elektryczne o o o o

Ogumienie
500/45 R 22,5 o o o o
500/55-20 o o o o
560/60 R 22.5 o o o o
620/50 R 22.5 o o o o
Oś hamowana ● ● ● ●

Wymiary i masy
Długość mm 4972–5369 4972–5369 4972–5369 4972–5369
Szerokość mm 2755–2966 2755–2966 2755–2966 2755–2966
Wysokość mm 3202–3222 3202–3222 3202–3222 3202–3222
Masa kg 4500–4900 4500–4900 4500–4900 4500–4900
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CLAAS CEREX.

Więcej balotów na liczniku  
na koniec dnia.

Dane techniczne

CLAAS stale stara się dostosować swoje produkty do wymagań praktyki. Dlatego zastrzega sobie prawo dokonywania zmian. Dane techniczne i ilustracje należy traktować jako przybliżone i mogące 
obejmować elementy nienależące do wyposażenia seryjnego. Prospekt ten został wydrukowany do dystrybucji na całym świecie. W kwestiach związanych z wyposażeniem technicznym i cennikiem 
prosimy kontaktować się ze swoim partnerem handlowym CLAAS. Zdjęcia przedstawiają maszyny z częściowo zdjętymi osłonami i elementami zabezpieczającymi. Dokonano tego w celu lepszego 
przedstawienia działania; ze względu na zagrożenia w żadnym wypadku nie wolno zdejmować tych osłon samodzielnie. Należy zawsze przestrzegać aktualnej instrukcji obsługi maszyny.
Wszystkie dane techniczne silników są zgodne z europejską dyrektywą ws. emisji spalin: Stage. Odniesienia do normy Tier w tym dokumencie mają wyłącznie charakter informacyjny i orientacyjny. 
Nie stanowią homologacji dla regionów z regulacją Tier i nie może być ona używana zamiennie.



CLAAS Polska Sp. z o.o.
ul. Świerkowa 7
Niepruszewo
64-320 Buk
Tel. 61 834 9800
claas.pl

640019321029 NO LC 1225

Wspólny rozwój.
Podczas wszystkiego, co robimy, stawiamy naszych klientów w centrum uwagi. Znamy ich 
codzienne wyzwania i razem z nimi opracowujemy maszyny rolnicze i technologie, które 
umożliwiają skuteczne i zrównoważone prowadzenie działalności dziś i w przyszłości. Nasze 
rozwiązania cyfrowe upraszczają złożone procesy i ułatwiają pracę. Chcemy, by nasi klienci 
byli najlepsi w tym, co robią.




